
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer 2015-56

Vaststelling Structuurvisie Buitengebied Oss - 

2015

Dienst/afdeling SRO

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 juni 2015;

gelet op het advies van de adviescommissie van 3 september 2015;

besluit:

1. De Structuurvisie Buitengebied Oss – 2015 digitaal vast te stellen zoals vastgelegd in 

de dataset met het identificatienummer NL.IMRO.0828.SVbuitengebied2015-VG01

2. De reacties te beoordelen overeenkomstig de ‘Nota van Inspraak en vooroverleg 

ontwerpstructuurvisie Buitengebied Oss – 2015’

3. De wijzigingen ten opzichte van het ontwerp aan te brengen zoals die zijn aangegeven 

in de ‘Nota van Inspraak en vooroverleg ontwerpstructuurvisie Buitengebied Oss – 2015’

4. Te bepalen dat de Structuurvisie Buitengebied Oss – 2015 in werking treedt daags na 

afloop van publicatie onder intrekking van de ‘Structuurvisie Buitengebied Lith’ (2010), 

Structuurvisie ‘bebouwingsconcentraties buitengebied Oss 2010’, de ‘Uitgewerkte visie 

tussengebied Geffen – Oss’ (Maasdonk 2008), ‘Structuurvisie Buitengebied’ (Maasdonk 2009) 

en de ontwikkelingsvisie ‘Buitengebied in beweging Oss’ (2008) met dien verstande dat de 

‘Uitgewerkte visie tussengebied Geffen – Oss’, Maasdonk 17 juni 2008, en (de 

Uitvoeringsparagraaf van) de Structuurvisie Buitengebied van Maasdonk uit 2009 voor de 

afwikkeling van lopende projecten en afspraken blijft gelden

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 17 september 2015.

De gemeenteraad voornoemd,

Coll:

rvandenakker
Griffier, Akker

WBuijs
Voorzitter Buijs-Glaudemans



2


